
 1

Číslo 7/08-09 
2.listopadu 08 

 
 
 

Utkání kola se hrálo v Rokycanech a dopadlo v neprospěch domácích, což upevnilo pozici Kutné Hory na 
čele tabulky. Špatně si nevedl ani Zábřeh a Jihlava A, a tak obě družstva okupují medailové pozice. Blansko, 
které je stále bez bodu, pomalu ztrácí kontakt s ostatními družstvy. 

Hráči Rokycan si vybrali doma slabší chvilku. Naneštěstí hostili silný celek Kutné Hory, kterému přišel 
výpadek domácích vhod a odváží si důležité body. Úspěch na venkovních drahách dostává do boje o medaile 
také dorostence jihlavského A-týmu. Jejich snadnou kořistí se stalo Blansko, které se stává na domácích 
drahách snadnou kořistí. Z podprůměrných výkonů v tomto utkání vyčnívá pouze Petr Benedikt, jehož výkon 
558 udělal za utkáním vítěznou tečku. Zábřežské družstvu zavítalo ke svému utkání do vzdáleného Duchcova. 
Této cesty ale určitě nelitují. Utkání však nezačalo pro hosty vůbec dobře a po 2/3 se zdálo být rozhodnuto. 
Souboj závěrečné dvojice Štraicher – Marek nedával šanci ke zvratu. K tomu však došlo až na poslední dráze, 
kde hostující hráč dokázal své umění prodat a dráhou 162 (soupeř 118) zajistil svému družstvu alespoň bod. 
Náchod v minulých kolech zlepšil hru a to mu konečně přineslo body. K neúspěchu hostů přispěl značný 
propad v úvodu nastupujícího Jana Ševely, který určitě nesplnil očekávání svého družstva a prohrává se slabě 
hrajícím Pavlem Trudičem. Hosté se sice úspěšně pokoušeli situaci zvrátit, štěstí ale zůstalo na straně 
domácích. Dlouhou cestu museli vážit také hráči Hazlova, ani ti však nepřijeli domů s prázdnou. Byli hosty na 
Moravské Slavii, odkud si po napínavém souboji odváží remízu. Celek Českých Velenic nepřekonal 
v Červeném Kostelci 1400 bodů a to nemohlo znamenat body. Čestný bod pro hosty získal paradoxně jejich 
„čulda“ hned v úvodu zápas. Naopak výborně zahrál domácí Jiří Jiránek (541) a vyrovnal tak své letošní 
domácí maximum.  

SKK Primátor Náchod -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1569-1561 (7:5) 01.11. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Jiskra Hazlov 2:2 1625-1599 (5:7) 02.11. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 1495-1397 (6,5:5,5) 02.11. 

TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava A 1:3 1534-1605 (3,5:8,5) 02.11. 

TJ Sokol Duchcov -  KK Zábřeh 2:2 1552-1566 (6:6) 02.11. 

SKK Rokycany -  TJ Sparta Kutná Hora 1:3 1546-1576 (6,5:5,5) 02.11. 

 

 SKK Primátor Náchod 1569 3:1 1561 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 TRUDIČ Pavel 496 2:2 477 ŠEVELA Jan 
 PECOLD Pavel 553 3:1 556 MATĚJÍČEK Daniel 
 ZÍMA Jakub 520 2:2 528 KRATOCHVÍL Lukáš 

rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1625 2:2 1599 TJ Jiskra Hazlov 

   (5:7) 

 DVORNÍK Dalibor 574  3:1 526 TUČEK Michal 
 DVOŘÁK Dominik 521 1:3 528 VRBA Radek 
 BURIAN Michal 530 1:3 545 STRNAD Aleš 

rozhodčí: STLOUKAL Miloš, diváků: 10, utkání trvalo: 1:55 
 

 TJ Červený Kostelec 1495 3:1 1397 TJ Loko České Velenice 

   (6,5:5,5) 

 

 

 



 2

 MRKOS Ondřej 446 1:3 453 KAMIŠ Zdeněk 
 JIRÁNEK Ji ří 541 3:1 455 BALDÍK Rudolf 
 NEUMANN Daniel 508 2,5:1,5 489 KOTRČ Miroslav 

rozhodčí: ADAMŮ Dana, diváků: 7, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1534 1:3 1605 KK PSJ Jihlava A 

   (3,5:8,5) 

 HARESTA Jakub 523 2:2 522 KAVINA Vojtěch 
 ŠPLÍCHAL Jakub 511 1,5:2,5 525 ZDRAŽIL Jakub 
 ŠVÉDA Michal 500 0:4 558 BENEDIKT Petr 

rozhodčí: ŠMERDA Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1552 2:2 1566 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 ENDRŠT Jan 554 2:2 545 ALBRECHT Michal  
 RANSDORF Zdeněk 527 3:1 488 MICHÁLEK Jiří 
 ŠTRAICHER Tomáš 471 1:3 533 MAREK Martin 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 12, utkání trvalo: 2:05 
 

 SKK Rokycany 1546 1:3 1576 TJ Sparta Kutná Hora 

   (6,5:5,5) 

 PYTLÍK Michal 538  3:1 518 VOBOŘIL Leoš 
 VĚTROVSKÝ Zdeněk 524 1,5:2,5 529 TOMÁŠ Petr 
 PITTNER Tomáš (*) 484 2:2 529 SCHEJBAL Martin  

střídání: od 90. hodu: PITTNER Tomáš + WOHLMUTH Michal 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: WOHLMUTH Michal (Rokycany, 17156) 

2. start: KAVINA Vojt ěch (Jihlava A, 17819), ALBRECHT Michal (Zábřeh, 17646) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  7 6 0 1 20,0:8,0 51,0:33,0 1573 12 
 2. KK Zábřeh  7 4 2 1 18,0:10,0 46,5:37,5 1534 10 
 3. KK PSJ Jihlava A 7 3 4 0 18,0:10,0 43,0:41,0 1570 10 
 4. SKK Rokycany  7 4 1 2 17,0:11,0 43,5:40,5 1561 9 
 5. TJ Červený Kostelec  7 4 1 2 16,0:12,0 42,0:42,0 1554 9 
 6. KK PSJ Jihlava B 7 3 2 2 15,0:13,0 41,0:43,0 1597 8 
 7. TJ Sokol Duchcov  7 3 1 3 14,0:14,0 38,0:46,0 1594 7 
 8. TJ Jiskra Hazlov  7 1 4 2 12,0:16,0 43,0:41,0 1548 6 
 9. KK Moravská Slávia Brno  7 2 2 3 12,0:16,0 40,5:43,5 1583 6 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  7 1 2 4 10,0:18,0 40,0:44,0 1532 4 
 11. SKK Primátor Náchod  7 1 1 5 9,0:19,0 41,0:43,0 1552 3 
 12. TJ ČKD Blansko  7 0 0 7 7,0:21,0 34,5:49,5 1540 0 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 545,6 4 / 4 
 2. BENEDIKT Petr Jihlava A 543,7 4 / 4 
 3. PYTLÍK Michal Rokycany 542,4 5 / 5 
 4. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 542,2 4 / 4 
 5. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 538,9 4 / 4 
 6. ENDRŠT Jan Duchcov 538,7 5 / 5 
 7. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 533,7 5 / 5 
 8. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 529,8 4 / 5 
 9. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 529,2 5 / 5 
 10. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 528,7 5 / 5 
 11. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 528,1 4 / 4 
 12. DVOŘÁK Dominik MS Brno 527,7 4 / 4 
 13. HARESTA Jan Blansko 527,6 4 / 5 
 14. ŠEVELA Jan Jihlava B 527,0 4 / 4 
 15. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 525,3 4 / 4 
 16. PECOLD Pavel Náchod 523,4 4 / 4 
 17. ZÍMA Jakub Náchod 523,4 4 / 4 
 18. STRNAD Aleš Hazlov 522,1 4 / 4 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 521,7 5 / 5 
 20. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 518,3 4 / 4 
 21. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 514,8 4 / 5 
 22. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 514,7 5 / 5 

 23. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 514,2 4 / 4 
 24. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 514,1 4 / 4 
 25. TUČEK Michal Hazlov 513,5 4 / 4 
 26. VRBA Radek Hazlov 512,8 4 / 4 
 27. PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 5 
 28. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 511,2 5 / 5 
 29. BURIAN Michal MS Brno 510,6 4 / 4 
 30. PROKOP Dominik Zábřeh 508,3 4 / 5 
 31. TRUDIČ Pavel Náchod 505,3 4 / 4 
 32. MAREK Martin Zábřeh 502,4 5 / 5 
 33. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 493,7 3 / 4 
 34. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 485,4 4 / 4 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 545,0 1 / 5 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 5 
  MAREK David Č. Velenice 533,8 2 / 4 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 530,5 1 / 4 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 528,8 2 / 4 
  HARESTA Jakub Blansko 522,4 3 / 5 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 2 / 5 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 4 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 498,5 2 / 5 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

8.kolo (09.11.2008) 

10:00 Jihlava B - Kutná Hora Bouchner 

10:00 Zábřeh - Rokycany Keprt 

10:00 Jihlava A - Duchcov Dugovič 

10:00 Č.Velenice - Blansko Hanuš 

10:00 Hazlov - Čer.Kostelec Utikalová 

10:00 Náchod - MS Brno Dyntera 
  
 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


